TERCERO DISTRITO, hago constar y certifico que este documentoTERCERO DISTRITO, hago constar y certifico que este documento   

corresponde  a  una  versión  pública  de  la  resolución  163  (cientocorresponde  a  una  versión  pública  de  la  resolución  163  (ciento   

sesenta y tres) dictada el (MARTES, 18 DE MARZO DE 2025) porsesenta y tres) dictada el (MARTES, 18 DE MARZO DE 2025) por   

el JUEZ, constante de 5 (cinco) fojas útiles. Versión pública a lael JUEZ, constante de 5 (cinco) fojas útiles. Versión pública a la   

que de conformidad con lo previsto en los artículos 3 fraccionesque de conformidad con lo previsto en los artículos 3 fracciones